

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Vinohrady - kuchyňky

Objekt:

A - 1.NP

KSO:

Místo: MŠ Vinohrady, Rakovník

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:

Město Rakovník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Mazurstav s.r.o.

IČ: 06816631

DIČ: CZ06816631

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

102 458,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 458,15	21,00%	21 516,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

123 974,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Vinohrady - kuchyňky

Objekt:

A - 1.NP

Místo:

MŠ Vinohrady, Rakovník

Datum:

18. 2. 2019

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

Lenka Jandová

Uchazeč:

Mazurstav s.r.o.

Zpracovatel:

Lenka Jandová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

102 458,15

HSV - Práce a dodávky HSV

30 621,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 075,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 033,33

997 - Přesun sutě

2 344,93

998 - Přesun hmot

167,40

PSV - Práce a dodávky PSV

71 837,12

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

13 061,85

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 073,58

734 - Ústřední vytápění - armatury

875,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 310,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 580,00

763 - Konstrukce suché výstavby

8 341,03

766 - Konstrukce truhlářské

13 831,43

771 - Podlahy z dlaždic

9 579,03

781 - Dokončovací práce - obklady

3 655,06

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 172,42

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 357,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Vinohrady - kuchyňky

Objekt:

A - 1.NP

Místo:

MŠ Vinohrady, Rakovník

Datum:

18. 2. 2019

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

Uchazeč:

Mazurstav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

102 458,15

D HSV Práce a dodávky HSV 30 621,03

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 075,37

1	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,890	297,00	3 234,33
	VV		10,89		10,890		
2	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	10,890	151,00	1 644,39
	VV		4,7*1,65		7,755		
	VV		1,9*1,65		3,135		
	VV		Součet		10,890		
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	40,710	211,00	8 589,81
	VV		(1,65*2+1,9*2)*2,95-(1*2,5)		18,445		
	VV		(1,65*2+4,7*2)*1,45-(1*1,2+0,8*0,5*2)		16,415		
	VV		Mezisoučet		34,860		
	VV		5,85		5,850		
	VV		Součet		40,710		
4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,850	313,00	1 831,05
	VV		" po otlučení obkladu - stěna proti lince bude bez K.O"				
	VV		4,7*1,5-0,8*1,5		5,850		
5	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	34,860	146,50	5 106,99
	VV		34,86		34,860		
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	8,000	83,60	668,80
	VV		1,65*2+4,7		8,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 033,33
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,890	133,00	1 448,37
	VV		10,89		10,890		
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,890	115,50	1 257,80
9	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,890	63,40	690,43
	VV		4,7*1,65		7,755		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,9*1,65		3,135		
	VV		Součet		10,890		
10	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	5,500	25,10	138,05
	VV		1,9*2+1,65*2-(0,8*2)		5,500		
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	367,50	1 176,00
	VV		0,8*2*2		3,200		
12	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	16,650	139,50	2 322,68
	VV		(1,65*2+4,7*2)*1,5-(0,8*1,5*2)		16,650		
D	997		Přesun sutě				2 344,93
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,116	337,49	714,13
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,116	179,50	379,82
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,624	20,80	616,18
	VV		2,116*14 *Přepočtené koeficientem množství		29,624		
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,116	300,00	634,80
D	998		Přesun hmot				167,40
17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,496	337,49	167,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				71 837,12
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 061,85
18	K	721-103	Úprava rozvodů vody a kanalizace	soub	1,000	6 975,00	6 975,00
19	K	721-104	Zkoušky a revize	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
20	K	721-105	Demontáže	soub	1,000	1 570,00	1 570,00
21	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,025	667,00	16,68
22	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,025	6,70	0,17
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				7 073,58
23	K	725210821	Demontáž umyvadel	soubor	1,000	143,00	143,00
24	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	1,000	975,00	975,00
25	M	642110172	umyvadlo	kus	1,000	1 023,00	1 023,00
26	K	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole	soubor	1,000	135,50	135,50
27	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	763,00	763,00
28	M	552310841	dřez nerez vestavný	kus	1,000	1 589,29	1 589,29
29	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné	soubor	1,000	81,20	81,20
30	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	1,000	219,50	219,50
31	M	551456861	baterie dřezová	kus	1,000	952,85	952,85
32	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	219,50	219,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	M	551456121	baterie umyvadlová	kus	1,000	956,92	956,92
34	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,022	667,00	14,67
35	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	6,70	0,15
D 734 Ústřední vytápění - armatury							875,00
36	K	734-101	Montáž a dodávka armatur otopných těles	soubor	1,000	875,00	875,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							2 310,50
37	K	735151810	Demontáž otopného tělesa	kus	5,000	114,50	572,50
38	K	735152490	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové výška/délka 900/500 mm výkon 877 W	kus	1,000	1 738,00	1 738,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							2 580,00
39	K	741110001	Úprava elektroinstalace / výměna stropních a nástěnných svítidel/	soub	1,000	2 580,00	2 580,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							8 341,03
40	K	763164552	SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 15 - obklad instalací pod stropem	m2	1,720	878,00	1 510,16
VV			1,65*0,8		1,320		
VV			0,5*0,8		0,400		
VV			Součet		1,720		
41	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	2,000	506,00	1 012,00
42	M	590307110	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	2,000	2 900,00	5 800,00
43	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,028	667,00	18,68
44	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,028	6,70	0,19
D 766 Konstrukce truhlářské							13 831,43
45	K	766411210	Montáž a dodávka obložení a parapetu výtahu	soub	1,000	1 670,00	1 670,00
46	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	1,500	119,50	179,25
VV			" ostění a parapet výtahu"				
VV			1,5		1,500		
47	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	1 080,00	2 160,00
48	M	611601261	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60-80x197 cm vč. kování	kus	2,000	1 327,84	2 655,68
49	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	47,90	47,90
50	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	373,49	746,98
VV			2		2,000		
51	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm	kus	2,000	2 958,51	5 917,02
52	K	766812821	Demontáž kuchyňských linek	soub	1,000	413,50	413,50
53	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,061	667,00	40,69
54	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,061	6,70	0,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic				9 579,03
55	K	771573131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	10,890	539,99	5 880,49
	VV		4,7*1,65			7,755	
	VV		1,9*1,65			3,135	
	VV		Součet			10,890	
56	K	771577131	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	10,890	22,70	247,20
57	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	10,890	35,50	386,60
58	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	10,890	268,00	2 918,52
59	K	771990192	Příplatek k vyrovnaní podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	10,890	3,90	42,47
60	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,154	667,00	102,72
61	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,154	6,70	1,03
D 781			Dokončovací práce - obklady				3 655,06
62	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	10,800	251,50	2 716,20
	VV		(1,65*2+4,7)*1,5-0,8*1,5			10,800	
63	K	78149301	AL profily rohové lepené standardním lepidlem	m	6,000	11,31	67,86
	VV		1,5*4			6,000	
64	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	10,800	35,50	383,40
65	K	781495180	Řezání obkladů a dlažeb	soub	1,000	462,00	462,00
66	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,038	667,00	25,35
67	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,038	6,70	0,25
D 783			Dokončovací práce - nátěry				5 172,42
68	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	6,600	235,51	1 554,37
	VV		" dvířka / rozvaděč+ výtah "				
	VV		(1,2*1,5+1*1,5)*2			6,600	
69	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,600	114,99	758,93
70	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,600	49,50	326,70
71	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,600	97,20	641,52
72	K	783606862	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm opálením	m	6,000	171,00	1 026,00
73	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	6,000	97,10	582,60
74	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	6,000	47,05	282,30
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				5 357,22
75	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,250	33,21	1 668,80
	VV		4,7*1,65			7,755	
	VV		1,9*1,65			3,135	
	VV		Mezisoučet			10,890	
	VV		(1,65*2+1,9*2)*2,95			20,945	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		$(1,65*2+4,7*2)*1,45$			18,415	
	VV		Součet			50,250	
76	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000	13,80	138,00
77	M	581248420	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací</i>	m2	11,000	6,00	66,00
	VV		10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			11,000	
78	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	57,300	55,69	3 191,04
	VV		4,7*1,65			7,755	
	VV		1,9*1,65			3,135	
	VV		Mezisoučet			10,890	
	VV		$(1,65*2+1,9*2)*2,95$			20,945	
	VV		$(1,65*2+4,7)*1,45+4,7*2,95$			25,465	
	VV		Součet			57,300	
79	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	57,300	5,12	293,38